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H e¢éMign Twv Asiktwv KikAou Epyaoiwyv oTtov Topéa Twv YITnpeoiwyv, pe €1og Baong 2005=100,0,
yia 10 A" tpiunvo 2011, cUu@wva Pe TTPOCWPIVA Kal Sl1opOwéva, WG TTPOG TOV TTPAYMATIKO aplBud

EPYACIUWYV NUEPWYV CTOIXEIA yIa £TTI JEPOUG KAADOUG UTTNPECIWY, £XEI WG EENG:

EtAoia

KAd&doI uttnpeoiwv uETaBoA (%)

e UTTNPECIEG TAXUOPOUIKWY KAl TAXU-PETAPOPIKWY dpacTnpIoTATWY (KAGdOG

53) -1,6
e UTTNPECiEG EKBOTIKWV dpacTnpIoTATWV (KAGd0G 58) -40,0
e UTTNPECiEG TNAETTIKOIVWVIWY (KAGSOG 61) 0,6
e UTTNPETieg TTANPOYOPIKAG (KAGDOG 62) 3,5
e UTTNPECieG dpaaTnPIOTTWY £TTEEEPYOTiag dedOPEVWV Kal SpaaTNPIOTHTWY

TTapoxns TTAnpo@oépnang (KAadog 63) -1,2
e UTTNPECIEG VOUIKWV Kal AOYIOTIKWY dpacTtnplothitwy (KAGdog 69) 5,6
e UTTNPECiEG SpaaTNPIOTATWY TTAPOXAS CUNPBOUAWY diaxeipiong (kAGdog70.2) -15,2

e UTTNPECIiEC paaTNPIOTHTWY APXITEKTOVWY KOl UNXAVIKWY KAl CUVAQWV

OpaCTNPIOTATWY TTAPOXNG TEXVIKWY TUUBOUAWY (KAGdog 71) -24,6
e UTTNPECIES DlIAPRUIoNG, £pEUvag ayopds Kal dNUOCKOTINOEWY KOIVAG YVWHNG

(kAadog 73) -16,8
e UTTNPECIEC AAAWYV ETTAYYEAUATIKWY, ETTIOTNUOVIKWY KOl TEXVIKWV

OpaocTnPIOTATWYV (KAGdOG 74) -47,8
e UTTNPECiEG dPACTNPIOTHTWY OXETIKWYV PE TNV atTagXoAnon (kAadog 78) -6,0
e UTTNPECIEG OPACTNPIOTATWY OXETIKWV [E TNV TTAPOXI TTPOCTACIAG KAl TN

dlevépyela épeuvag (kKAadog 80) -3,3
e UTTNPECieg dpaaTnploThTwy KaBapiopou (kKAddog 81.2) -25,7
e UTTNPECIES DIOIKNTIKWY OPACTNPIOTATWY YPAPEIOU KAI OTIG UTTNPETIES

OpaCTNPIOTATWY UTTOOTAPIENG TTPOG TIG £TTIXEIPHOEIG (KAGSOG 82) -17,0

Eidikétepa, n €6EMIEN Twv KaTapTICOuevwy AcikTwyv KUkAou Epyaciwv oTov Topéa Twv YTTNPETIWY,
TTapouUCIafeTal oToug TTivakeg 1,2 kal 3 TTou akoAouBouv.

2Tov Tivaka 1, trapoucidlovtal ol €TOIEG PETABOAEG Twv deikTwy Tou A'Tpiuivou 2011, o€
ouykpion pe 1o A'Tpiunvo 2010, kaBwg Kai o1 €THOIEG HETABOAEG Tou A'Tpiprvou 2010 o aUuykpion
pe To A'Tpiunvo 2009.

2TOV TTivaka 2, TTapoucidfovTal ol TpIuNviaieg JETAROAEG Twy OeIkTwyv Tou A’'Tpiuyrvou 2011, o€
ouykpion pe 10 [MTpipnvo 2011, kaBwg kal ol Tpiunviaieg PeTaBoAég Tou A'Tpiufvou 2010, o€
ouykpion pe 1o ['Tpipnvo 2010.

270V Tivaka 3, TrapoudidleTal n €EEAIEN Twv SEIKTWY avda Tpiunvo yia Tnv Tepiodo 2007 — 2011.



Mivakag 1

Etnoieg petaBoAég Aciktwv KikAou Epyaciwv atov Topéa Twv YIINPEGIWY
(Sr0pBwéva oToixeia, wg mPOS TOV MEAYLIATIKG apIBUé EpYAOILWY NIELWY)

(2005=100,0)

Kwdikdg
KAGdou

Ovopacia kAGdou

A’ 1pipnvo
2011*

A’ 1pipnvo
2010

A’ 1pipnvo
2009

MetaBoAn (%)
A'1p.11/A'1p.10

MeraBoAn (%)
A'1p.10/A'1p.09

53

58

61

62

63

69

70.2

69+70.2

71

73

74

78

80

81.2

82

AgiKTNG KUKAOU EPYATIWV OTIG UTTNPETTES
TOXUOPOMIKWY KOl TOXU-HETAPOPIKWY
dpacTNPIOTATWY

AgiKTNG KUKAOU EPYACIWV OTIG UTTNPETTEG
€KOOTIKWY dPATTNPIOTATWY

AgiKTNG KUKAOU EPYACIWV OTIG UTTNPETTiEG
TNAETTIKOIVWVIWY

AgiKTNG KUKAOU EPYACIWV OTIG UTTNPETTiEG
TANPOQYOPIKAG

AgiKTNG KUKAOU EPYATIWV OTIG UTTNPETTES
dpaompiotiTwy ETECEpyaaiog
dedopévv Kal dpaaTnpIoTATWY TTapoxig
TAnpopdpnang

A€eikTnG KUKAOU €£pYQATIWV OTIG UTTNPETIES
VOUIKWV Kl AOYIOTIKWY SpaoTnpIoTHTwy

AgiKTNG KUKAOU EPYATIWV OTIG UTTNPETTES
dpacTPIOTATWY TTAPOXNS TUMBOUAWY
diayeipiong

Aeiktng kKAGdwv 69 kai 70.2 (aBpoiaTikd)

AeikTnG KUKAOU €£pYQACIWV OTIG UTTNPETIES
dpaACTNPIOTATWY APXITEKTOVWY Kall
MNXQVIKWV KOl GUVOQWY
dpacTNPIOTATWY TTAPOXAG TEXVIKWY
OUHBOUAWY

AeikTnG KUKAOU £pYQATIWV OTIG UTTNPETIES
dlagAuIong, Epeuvag ayopdg Kal
ONUOCKOTIAGEWY KOIVAG YVWHNG

AgikTnG KUKAOU €£pYQATIWV OTIG UTTNPETIES
MWV eTTayYEAUATIKWY, ETTIOTNHOVIKWY
KaIl TEXVIKWY dpaaTNPIOTATWY

AeikTnG KUKAOU €£pYQACIWV OTIG UTTNPETIES
dPaACTNPIOTATWY CXETIKWY WE TNV
amaoyoAnon

AgikTnG KUKAOU £pYQATIWV OTIG UTTNPETIES
dpaACTNPIOTATWY TXETIKWY ME TNV TIAPOXT
TTpoCTaciag kai Tn SlevEpyEIa EpEuvag

AeikTnG KUKAOU €pYQACIWV OTIG UTTNPETIES
dpacTnpIoTATWY KaBapiauou

AgiKTNG KUKAOU EPYACIWV OTIG UTTNPETTEG
BI0IKNTIKWY SpaaTnpIOTATWY YPaPEiou
Kal OTIG UTINPETiEG paOTNPIOTHTWY
UTTOaTAPIENS TTPOG TIG ETTIXEIPATEIS

*[poowpiva aroixeia

116,4

56,1

75,5

90,4

196,1

168,9

112,9

131,3

89,0

57,0

33,8

1445

160,5

126,8

48,9

118,3

93,5

75,1

87,4

198,5

160,0

133,1

141,9

118,0

68,5

64,8

153,7

166,1

170,6

58,9

1333

106,5

97,2

136,5

191,5

151,5

157,7

155,7

130,0

109,8

81,4

168,6

170,2

160,2

87,6

-1,6

-40,0

0,6

35

-1,2

5,6

-15,2

-1,5

24,6

-16,8

47,8

6,0

-3,3

25,7

-17,0

-11,2

-12,2

22,7

-36,0

3,6

5,6

-15,6

-37,6

-20,5

-32,8



Mivakag 2

Tpipnviaieg peTaBoAég Aciktwv KikAou Epyaciwv otov Topéa Twv YITNpeoiwv
(S10pBwéva oToIxEia, wS TPOS TOV TEAYLIATIKG apIBUé EpYAOILWY NIELWY)

(2005=100,0)

Kwdikdg
KAGdou

Ovopacia kAGdou

A’ 1pipnvo*

2011

I 1piunvo* *
2011

MetaBoAn (%)
A'1p A1/ 1p.11

A’ 1pipnvo
2010

[ 1pipnvo
2010

MetaBoAn (%)
A'1p.10/T"1p.10

53

58

61

62

63

69

70.2

69+ 70.2

7

73

74

78

80

81.2

82

AgiKTNG KUKAOU EPYACIWV OTIG UTTNPETTiEG
TOXUSPOMIKWY KAl TOXU-HETAPOPIKWY
dpacTNPIOTATWY

AgiKTNG KUKAOU EPYATIWV OTIG UTTNPETTES
€KOOTIKWY dPaCTNPIOTATWY

AgiKTNG KUKAOU EPYATIWV OTIG UTTNPETTES
TNAETTIKOIVWVIWV

AgiKTNG KUKAOU EPYATIWV OTIG UTTNPETTES
TANPOYOPIKNG

AgeikTnG KUKAOU €£pYQATIWV OTIG UTTNPETIES
dpaaTnpIoTATWY ETTEGEPYaTiog dedopévwy Kal

dpaACTNPIOTATWY TIAPOXAG TTANPOPOPNTNS

AgiKTNG KUKAOU EPYATIWV OTIG UTTNPETTES
VOUIKWV Kl AOYIOTIKWY dpaaTnpIoThTWV

AeikTnG KUKAOU €pYQATIWV OTIG UTTNPETIES
dpaampiothTwy TTapoxig cuuBouAwy
diayeipiong

Aeikmg kAadwv 69 kai 70.2 (aBpoiaTikd)

Aeikg KUKAOU €pyaaiwv OTIG UTTNPETIES
dPACTNPIOTATWV APXITEKTOVWV KAl MNXAVIKWY
KOl guvaQwv dpaaTnpIoTATWY TTAPOXAS
TEXVIKWV OUPBOUAGV

AgiKTNG KUKAOU EPYATIWV OTIG UTTNPETTES
dlagApIong, £peuvag ayopag Kal
dNUOTKOTIAGEWY KOIVAG YVWHNG

AgiKTNG KUKAOU EPYATIWV OTIG UTTNPETTES
GMWY ETTaYYEAUOTIKWY, ETIOTNHOVIKWY Kal
TEXVIKWV dpaaTnpIoTATWY

AgiKTNG KUKAOU EPYATIWV OTIG UTTNPETTES
OPACTNPIOTATWY OXETIKWV WE TV ATTATXOANaN

Aeikg KUKAOU €pyaaiwv OTIG UTTNPETIES
dPOCTNPIOTATWY GXETIKWY HE TNV TTAPOXT
TTpoaTagiag kai Tr Olevépyela Epeuvag

Aeikg KUKAOU €pyaaiwv OTIG UTTNPETIES
dpacTnpIoThTWY KaBapiapou

AgiKTNG KUKAOU EPYATIWV OTIG UTTNPETTES
dI0IKNTIKWY OpaCTNPIOTATWY YPAPEIOU Kal OTIG
UTINPECTieG dpAaTNPIOTATWY UTTOOTAPIENG TIPOG
TIG EMIXEIPATEIS

*[poocwpiva aroixeia ** AvaBswpnuéva aroixeia

116,4

56,1

75,5

90,4

196,1

168,9

112,9

131,3

89,0

57,0

33,8

1445

160,5

126,8

48,9

107,8

48,3

81,0

61,8

152,5

95,6

70,1

78,4

64,3

47

321

126,9

162,5

116,3

494

79

16,2

6,9

46,2

28,6

76,7

61,1

67,4

38,3

21,3

52

13,9

-1,2

9,1

-1,0

118,3

93,5

75,1

87,4

198,5

160,0

133,1

1419

118,0

68,5

64,8

153,7

166,1

170,6

58,9

105,0

61,8

90,3

57,9

123,8

90,7

80,1

83,5

76,4

434

39,5

132,9

157,6

133,1

50,9

12,7

51,2

-16,9

50,8

60,3

76,5

66,2

69,9

54,5

57,9

64,0

15,7

54

28,2

15,8




Mivakag 3. E€EAIEN Asiktwv KukAou Epyaciwyv oTov Topéa Twv YT peoiwv(diopBwuéva aToIXEia, wg TTPOG ToV TTpayuaTiké apiBud epydoipwy nuepwv) ( 2005=100,0)

KAadol owovouikng dpaotnplotntag tnhe tafvounong Nace Rev.2

53 58 61 62 63 69 70.2 69+70.2 4l 73 74 78 80 81.2 82
Ymnpeoieg Ymnpeoieg | Ynpeaieg | Ympeaieg Ymnpeoieg Ymnpeoieg | YTnpeoieg Agikmng Ymnpeoieg Ymnpeoieg Ymnpeoieg GAMwv | YTmpeaieg Ymnpeoieg Ymnpeoieg YTnpeoieg diol-
TAXUBPOHIKWY EKQOTIKWY |  TnAeTI- TANPO- | dPaACTNPIOTATWY | VOMIKWY | BpaaTnpio- KAGOWV dpaon- dlagAuiong, ETayYeAUaTIKWY, | dpacTnpio- | dpaCTNPIOTATWY dpaoTn- KNTIKWV dpacTn-
Kal TaXupETO- dpaoTn- | KOIVWVIWY | QOPIKAG emetepyaoiog kai Aoy TATWV 69 ka1 70.2 | pIOTATWY apyITE- épeuvag ETMIOTAPOVIKWY Kal TATWV OXETIKWV Mg pIOTATWY pIOTATWY
Etoc- POPIKWV dpa- pIOTATWY Sedopévwy Kal OTIKWV Tapoxns | (aBpoIoTIKa) | KTOVWY Kal pnxa- ayopag kal TEXVIKWV OXETIKWV NV TTapoxn kaBapiopou ypageiou
T imgvo OTNPIOTATWY dpacTnpioTiTwy | OpacTn- | cupBoUAWY VIKWV Kal dnuoaKoTAOEWY | dpaaTnPIOTATWY e v TIPOCTACIAG KAl TN Kal UTMpeaieg
eiun Tapoxrg plotATWY | diayeipiong OUVOPWV KOIVAG YVWUNG amaox6Anon |dievépyeia peuvag dpacTnPIOTATWY
TANpPo®SEPNONG OpaoTpIoTATWY UTTIOaTAPIENS
TIOPOXNG TEXVIKWY pOg
OUHBoUAwV TIG ETTIXEIPATEIS
2007 A 123,0 98,1 101,3 1031 120,7 107,3 81,3 89,9 68,0 81,6 95,5 1241 122,5 99,8 158,0
B 124,0 1124 109,0 118,7 146,0 128,5 92,0 104,0 107,7 113,6 105,6 138,5 125,8 1151 66,8
r 120,9 106,5 112,8 89,2 131,5 102,4 95,7 97,9 128,8 79,5 104,5 152,4 135,0 109,5 85,6
A 130,5 1245 107,6 163,5 163,9 155,1 200,3 185,5 1879 131,0 109,2 189,3 1384 137,3 88,5
Méoog 124,6 1104 107,7 118,6 140,5 123,3 117,3 119,3 123,1 1014 103,7 151,1 1304 1154 99,7
010G
2008 A 1231 101,7 104,5 107,3 141,2 107,6 94,2 98,6 84,2 86,1 99,3 169,4 146,7 103,3 1451
B 128,9 109,7 108,6 138,8 174,8 171,2 97,7 121,8 131,6 128,7 108,1 176,7 1484 119,7 66,0
r 1254 98,5 110,8 95,5 157,2 127,2 96,2 106,4 121,8 82,9 104,6 186,9 1427 111,0 91,0
A 140,3 108,3 102,6 176,6 195,0 153,6 226,1 202,3 199,2 118,3 105,4 195,0 1541 165,6 99,3
M§'00§ 1294 104,6 106,6 129,6 167,1 139,9 128,6 132,3 134,2 104,0 104,3 182,0 148,0 124,9 100,3
£Toiog
2009 A 123,7 75,7 97,5 90,4 188,0 109,7 78,5 88,8 87,6 70,4 91,3 154,0 168,4 127,3 96,7
B 128,8 94,9 95,8 111,0 2346 1544 125,3 134,9 112,6 94,3 75,1 1475 175,5 146,6 83,3
r 115,5 89,1 97,9 113,9 156,3 96,1 78,7 84,4 106,8 65,1 92,8 138,0 1571 157,6 116,6
A 133,3 106,5 97,2 136,5 191,5 151,5 157,7 155,7 130,0 109,8 81,4 168,6 170,2 160,2 87,6
Méaog 125,3 91,5 97,1 112,9 192,6 127,9 110,0 115,9 109,2 84,9 85,2 152,0 167,8 147,9 96,1
£10I0¢
2010 A 120,4 69,0 91,2 84,9 199,3 137,8 74,5 95,3 68,9 65,0 53,0 154,5 171,5 1341 94,8
B 121,6 81,1 87,7 71,5 169,1 154,6 86,8 109,1 84,4 81,9 67,2 134,6 1854 1611 82,5
r 105,0 61,8 90,3 57,9 123,8 90,7 80,1 83,5 76,4 434 39,5 132,9 157,6 1331 50,9
A 118,3 93,5 75,1 87,4 198,5 160,0 133,1 141,9 118,0 68,5 64,8 153,7 166,1 170,6 58,9
Méoog 116,3 76,3 86,1 76,9 172,7 135,8 93,6 107,4 86,9 64,7 56,1 1439 170,2 149,7 71,8
£10I0¢
2011 A 108,9 52,5 79,0 62,2 171,9 125,9 61,3 82,5 54,0 48,0 59,5 138,8 1591 125,9 75,3
B 11,7 66,5 78,0 714 179,0 164,0 102,3 122,6 73,6 54,5 52,6 142,8 153,0 ** 130,3 58,7
[ 107,8 48,3 81,0 61,8 152,5 95,6 70,1 78,4 64,3 447 32,1 126,9 162,5 116,3 494
A* 116,4 56,1 75,5 90,4 196,1 168,9 112,9 131,3 89,0 57,0 33,8 1445 160,5 126,8 48,9
M§'00§ 111,2 55,8 78,4 71,5 174,9 138,6 86,7 103,7 70,2 51,0 44,5 138,2 158,8 124,8 58,1
€rroiog

*[lpoowpiva oroixeia ** AvaBewpnuéva oToixeia




Fevikda

ZKOTOG TwV dEIKTWV-
XPNOIUOTTOIOUEVOI OPITHOI

Nopik6 mAaicio

Mepiodog avagopdg
‘Etog faong

Avabswpnon

LTATIOTIKA Ta§IvOunon
Fewypa@iki KGAuyn
Kéahuyn kAGSwv

OIKOVOMIKWV
SpaoTnploTATWV

AlevepyoUuevn épeuva

YmoAoyiopog Twv SEIKTWV

MEOOAOAOTIKEZ ZHMEIQZEIX

01 Acikteg KUkAou Epyaaiwv aTov Topéa Twv YTPeaIwy givar Tpignviaiol deikTeg, o1 otmoiol avakoivwenkav oy EAMGDa, yia
TpWTN Qopd 10 2006, pe €tog Baang 10 2005=100. H apyikA katdpTion Twv AEIKTWY auTwv éyive gUpQwva e TNV TTaAaId
1agivéunon NACE Rev.1 kai kaAuwe Tv mrepiodo 2005-2008. Evrég Tou 2009 1€0nke o€ 10U N Tpéxouaa KatdpTian Twv VEWY
AeikTwv rou €yive oUpwva pe T véa Tagivounon NACE Rev.2.

O deikeg KUKAOU EPYOOIWV  OTIG UTTNPETTES Eival BEIKTEG TOU OIKOVOMIKOU KUKAOU TnG ETTIXEIPNHATIKAG SpaoTnpIéThTag Kal
deixvouv v €&NiEn TG ayopdag utnpediwv. O oTdX0G Twv OEIKTWV AUTWV Eival n Pétpnon G dpaaTnpidtTag Twv
EPEUVWMEVWY  KAGOWY UTIMpPETILY otV ayopd, ae opoug agiag. O kUkAog epyaaiwv umoloyiletal xwpig 1o GMNA kai
TepIAapPAvel Ta guVoAIkd TToad Trou £xel TIMOAOYATEI N €TIXEipNON aTn didipkela TG TIEPIGAOU avaPopAS (TRIKAVOU).
MepithapBaveral 0 ouvolikdg KUKAOG epyaaiwv amd OAeg TIg BpacTnpIOTNTEG (KUPIEG Kal OEUTEPEUOUTEG TAKTIKEG) TNG
emyeipnang (hoyapiaayoi: 70,71,72,73), 6TwG TPOKUTITEI ATTO T TTOOA TToU €Xel TIWOAOYATEI N ETTIXEipnaN kaTd Tn didipKeia
T0U TpIUAVOU ava@opdg Kal Ta otoia avrigTolxolv ot £00da amd TWAACEIS ayaBwv A UTIPECIWY TTOU TTOPACXEBNKavV O€
TpiTOUC.

MeprhapBavovral, emiong, 6Aa Ta GAa £§oda (ueTapopikd, OUTKEUaaiag, KATT.) TTou BapUvouv Toug TIEAGTEG, aKOUN Kal av Ta
¢¢oda auta avaypdgovral xwpIoTd aTo TIHOASYIO.

O kuUkAog epyaciwyv dev mepihapBaver To OIA kai GAAOUG oUVAQEIG EKTTETTEOUG POPOUG TTOU CUVDEOVTAI GETT WE TOV
KUKAO €pyaaiwy, kabwg kai 6Aa Ta TEAN kal Toug APOUG £TTi Twv ayabwy f €TTi TwWv UTIMPETIWV TTOU TIHOAOYRBNKAV aTTé TNV

emixeipnon.

O1 Acikteg Kukhou Epyaaiwv oTov Topéa Twv YTnpeoiwv eival Bpayuxpoviol deikTeg kal karaptifovial aTo TAQICIO €QAPUOYAG
Tou Kavoviopou (EK) Tou ZupBouhiou 1165/98, “ mepi BpoxutpdBeopwy OTaTIOTIKWY”, OTO TTAQIOIO Twv ATTAITAOEWV  TOU
KavovigpoU (EK) tou EupwraikoU KoivoBouhiou kai Tou ZupBouliou 1158/05 Trou TpotroTrolei Kal GUUTTANPWVEL TOV  ApXIKO
Kavoviopd 1165/98, kabwg kai aTo TAaiolo epappoyAg TG véag OTaTIOTIKAS TagIvopnong oikovopikwy dpactnpiotitwv NACE
Rev.2, Bacel Tou Kavoviauou (EK) Tou Eupwraikot KoivoBouAiou kai Tou ZupBouAiou 1893/2006.

Tpipnvo
2005=100,0

H avaBewpnan twv Aciktiv Kikhou Epyaaiwv atov Topéa Twv YTNpeoiwy yivetal ato TTAaiolo epappoyng Tou Kavoviayuou 1165/98
TOU ZupBouAiou, cUUPWVa Pe Tov 0TToio oI Bpayuxpéviol deikteg avabewpouvtal KABe TEVTE (5) Xxpovia, pe £10¢ Baong TTou Aryel o€ 0
n 5.

Xpnaiyotoieital n véa otamaTikh Tagivopnan oikovouikwy dpacTnpiothtwy NACE Rev.2, g Eurostat (Kavoviaudg 1893/2006).
20voho Xwpag

O1 véor Acikteg KUkAou Epyaciwy aTov Topéa Twv YTPETIWY KaTtapTiovTal yia TIG UTIPETTES TwV TTOPAKATW KAGSWV:
e UTINPETIEG TAXUOPOMIKWV KOl TOXU-METAPOPIKWY dpaAaTNPIOTATWY(KAGSOG 53)
UTTNPETiEG EkDOTIKWY dpaaTnpioThTwWV(KAGd0g 58)
uTINPETieg TNAETTIKOIVWVIWY (KAGGOG 61).
UTTNPETiES TTANPOPOPIKAS (KAGDOG 62).
uTnpeaieg emegepyaaiag dedopévwy kal TTapoxig TAnpoeopnong(kAadog 63)
UTTNPETIES VOUIKWY Kal AoyIoTIKWY dpaaTnpiothTtwy (KAGdog 69)
utmnpeaieg dpaampiothTwy Trapoxig oupBouAwv diaxeipiong (kAGdog70.2)
UTTNPETieG OPAOTNPEIOTATWY CPXITEKTOVWV KOl UNXAVIKWY KOl GUVOQWY OpaatnpIoTATWY TTAPOXAS TEXVIKWY GUUBOUAWV
(kAGdOG 71)
uTTNpETieg dlaQrApIaNG, £peuvag ayopds kal dNUOCKOTTIAGEWY KOIVAG yVWHUNG(kAGGoG 73)
uTINPEEaieg AWV ETTAYYEAUATIKWY, ETTIGTAPOVIKWY KOl TEXVIKWY dpaaTnpIoTATWY (KAGBOG 74)
UTTNPETIEG DPATTNPIOTATWY OXETIKWY WE TNV amacyoAnan(khadog 78)
UTINPECTIiEG dPATTNPIOTATWY CXETIKWV WE TNV TTAPOXT| TTpoaTaciag Kal dievépyela épeuvag (kAadog 80)
UTTNpPETieg dpaaTPIoTATWY Kabapiauou (kAGdog 81.2)
UTINPECTiEG BIOIKNTIKWY dpacTNPIOTATWY YPAPEioU Kal UTINPETiEG BpaaTnPIOTATWY UTTOCTAPIENG TTIPOG TIG ETTIXEIPAOEIS
(kAadog 82)

2TV €peuva yia Ty Kardption Twy Asiktwv KikAou Epyagiwv aTov Topéa Twv YTINEESIWY yIa TOUG avagepopevoug KAGBOUS TG
otarioTikAg Tagivounong NACE Rev.2, mepiAfgBnkav auvolikd 2.535 emixeIpATEIS TTAPOXIG UTMPESIWY 0TOUG €V Adyw KAGBOUG, yia
10 gUvolo Xwpag, We €maio (2005) kukho epyaciwv igo fi peyaAltepo Twv 600.000 Eupw. H épeuva Oievepyeital ge éva
QVTITTPOOWTTEUTIKG Beiypa peyéBoug 394 emixeipiaewy, o€ An T Xwpa, yia TV KGAuwn 6Awv Twv KAGdwv.

O utroAoyIop6g Twv JEIKTWY YiveTal Pe TNV eQappoyr TG HEBASoU NG aAUoWanNG, EVW TTPAYMATOTIOIEITAI avaywyn Twv JEIKTWY O€
TUTTIKG Tpiunvo, ToMamAaaialoviag Tig ekTiunBeioeg agieg KUkAou epyaaiwv pe €IBIKO dlopbwTikd auvieAeOTH, GUPQWVA PE TOV
apIBué epyaoIdwy NUEPWY KABE TPIUAVOU. TO TUTTIKG TRIUNVO AVAQEPETAI GTOV TTPAYUATIKG APIBUO EPYATIHWY NUEPWV.



Karapri{opeveg ocipég
SeIKTWY

Anpoaoicuon oToixgiwv

Mapatroptrég

O1 apxikég xpovoaelpés Twy OelkTwv TG TepIddou 2005-2008 mpogapudotkav (kard 1o 2009) atn véa Tagivounan NACE Rev.2.
EmmAéov, yia 1 olvdeon Twv véwv autwv Xpovooelpwv améd 1o 2000, émwg amaireital amd Tov Kavoviopd (EK) 472/2008 tng
Eupwraikng Emimpotig yia 1o backcasting, éyive n amapaitnm exTipnon yia Ty mepiodo 2000-2004.

Ta aToixeia Twv véwv Aeiktwv KukAou Epyadiwv atov Topéa Twy YTnpeoiwy, We £1o¢ faong 2005=100,0, dnuoaietovtal amd 10 A’
Tpiunvo 2009, e avadpouika aToiyeia, amd 1o A’ Tpiunvo 2000.

Mepioadrepeg TAnpogopieg axeTikG pe T pebodoAoyia karapTiong Kai utrohoyiopou Twv AeikTwv KikAou Epyadiwv atov Topéa Twv
YTnpeoiwy, KaBwg Kol OToIKEia XPOVOAOYIKWYV Oelpwv Twv JEIKTWV autwv diatiBevialr atnv 1oTooehida Tng EAZTAT.

(www.statistics.qgr).





